MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ (UFPI)

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS)
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI - 64808-605 – Tel: (89) 3522 2716.
 Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: eleicaoenfermagemcafs2021@gmail.com

EDITAL N. 01/2021 – CAFS/UFPI, 17 DE MAIO DE 2021

Edital para eleição de Chefe e Subchefe do Curso de Bacharelado em Enfermagem do Campus

Amílcar Ferreira Sobral (CAFS), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), para o biênio 2021 a

2023.

RESULTADO DO RECURSO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria n. 025/2021 do Campus Amílcar Ferreira Sobral

(CAFS), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), de 11 de maio de 2021, composta pelo Prof.

Me. Leonardo José Freire Cabó Martins (Presidente), Dra. Jardeliny Correa da Penha (Membro),

Dra. Maria Aurelina Machado de Oliveira (Membro) e pelo discente Jean Carlos Soares da Silva

(Membro), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do recurso.

CHAPA RESULTADO

Chapa 01 – Resistência, Força e União para uma

Enfermagem mais FORTE, composta pelos Professores

Lauro César de Morais (Chefe) e Adelianna de Castro

Costa (Subchefe)

Recurso intempestivo.

Floriano – PI, 14 de junho de 2021

Me. Leonardo José Freire Cabó Martins

Presidente da Comissão